ESERCIZIO 20 b

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, ASC

5mMs 4
QU 3 %é’gﬂé

\




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
4 - Codice fiscale, Partita IVA en® dii 1scrlzmnc al Regmtro delle Imprese di Taranto 00146330733 .
iy ,:;%Caplta Sociale sottoscnlto € 5.497.273; 00 Capltale Sociale versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO N N
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | +“DATA | COD.CASSA" | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO |
0 1.564 03102016’ o ] e 660,00(
IL CASSIERE SMSA AMAT TA
PAGHERA' ) e
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTOQ S :
A FAVORE DI: o
00 g
Partita IVA:-' .
-CC 03.21.0017;246.747 o
DICONSIEURQ: seicentosessanta,00 .
PAGAMENTO: ' ; |
’ POSTE ITALIANE SPAXXXXXXX : IBAN: IT49W0760115800001004377634 !
CAUSALE DEL PAGAMENTO e
POLIZZA KASKO SET/2016 “ i ‘7..
PAGAMENTO FATTURE N, ’
' . IMPORTO LORDO e 660 00 -
P A G A TO TOTALE RITENUTE | € o 000
_5 l]-l- 016 ’ IMPORTO € . .660;00 _
WONTED mscmmsmmnl S “ _ , .
BANCA Fiiale/ | TARANTO ‘ : S
' g i i -
! CASSA _ CASSA. "
' - IMPORTO LORDO € 660,00 Ll
RISULTANZE - 0.00 T
DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE € L » A
= T T - < Je o .:"‘ - 0,00 ~— .‘f',, : : ;;\_.‘t-‘:_ 3.“ )
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | . R
DISPONIBILITA' . | € 0,00 S




26E21S

“FILIQLE 2601

”IBAN BENEFICIARIO:

ENR.SCT:
DATA ORDI

PBANCA MONTE DEI PﬂékHI DI SIENA. SPA

il
~.

TARANTO - h

IT49N6760115800001004Q776¢4
186632204 CRO: AlO26589388

DUPLICATO

TRANSACTION ID: A102658938801030481580115800IT -

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TR
VIA CESARE BATTISTI 657

BANCA DEST POSTE 1

: E_ITALIANE SOCIETA" P

S RTd ER”AZ IONI Ta
TARANTO V.R.

BENEFICIARIO: SMSA AMAT TA u

DT REG : 07.10.2016

IMPORTO 640, 00

NOTE: POLIZZA KASKO SETT 2016

MANDATO NUM.

1564

GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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AZIENDAvPER LA MOBII’ITA' :NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

e

L#

“1 ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed ammm]stranva 74100 TARANTO Yia C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
“Codice ﬁ_scale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
le sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA cop. CASSA | COD.cASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.564 03/10/2016 | B € 660,00|
IL CASSIERE | SMSA AMAT TA
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
100 v
Partita [VA: .
_ CC 03.21.0017;246.747
DICONSLEURQ; seicentosessanta,00
PAGAMENTO: '
POSTE ITALIANE SPAXXXXXXX BAN: IT49W07601 15800001004377634
CAUSALE DEL PAGAMENTO '
POEIZZA KASKO SET/2016
PAGAMENTOC FATTURE N.
IMPORTO LORDO € : 660,00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 660,00 4|
CASSA CASSA
! .
IMPORTO LORDO € 660,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
TRETDELBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI .
DISPONIBILITA' € 0,00 :

.

NTABILITA'

IL DI éEN.TBAMM.VO‘r-
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Matricola

103670
110920
111450
114660
114700
115823
120875
128199
128930
129680
132780
132800
133430
134115
135500
136231
137835
139292
139400
142150
143292
143675
145555
146600
147619
147730
147740
1492190
154650
155201
1564985
158300
158600
158765
158900
159247
159930
160410
163190
163260
164700
165392
165815
167150
170115
170230
173720
174355
180900
183200
186990
187050
130200
191790

Cogneome

ANGELINT
CAMASSA
CAPOZZA
CARRING
CARRINO
CASTELLANO
COLUCCT

DE BARTOLOMEO
DE GERONIMO
DEL BUONO
DE VITTORIA
D'ERRICG
DIMAGGIO
DIMITRI

DI SERIO
DRAGONE
FALCONE
FICRE
FISCHETTY
FRIONT

GALLI
GALLUZZO
GRANTIO
GRECO
IMPERIALE
INCARDONA
INNO
LAMARINA
LONGO
LUCCARELLI
MALDARIZZI
MARANGELLA
MARINELLT
MARTINELLI
MAST
MASSARQ
MASTROPIETRO
MAZZA
MONACO
MONGELLI
MUSTAFA'
NIGRO
NIGRO
oLIVA
PALMIERT
PALMISANG
PETRONELLA
PICARC
RICCHIUTI
RUGGIERD '
SCALONE
SCARCI
SIBILLA

STANISCI

09/2016

540,00

09/2016
Nome Importo
ANTONIO 10,00
EMANUELE 10,040
GIOVANNI 10,00
EMANUELE 10,00
FRRNCESCOQ 10,900
ROSARLO 20,00
FRANCESCO 10,00
PASQUALE 10,00
ALESSANDRO 10,00
FRANCESCO ip,00
ANGELD 10,00
SALVATORE 10,00
MASSIMILIANG 10,00
GIUSEPPE 10,00
GIANLUCA 10,40
ENRICO 10,40
GIUSEFPPE 10,00
ALESSANDRO 10,00
AUGUSTO 10,00
cosIMO 10,00
GIUSEPPE 10,00
NICOLA 10,00
ANGELO 10,00
EDUARDO 10,00
DAMIANO 10,00
SEBRSTIANC 10,00
GIOVANNI 10,00
ANTONIO 10,00
ROMOLO 10,00
CIRO 10,00
FRANCESCO 10,00
GIANLUCA 10,00
EGIDIO 10,00
GIOVANNT 10,00
FABIOQ 10,00
COSIMO SERGIO 10,00
ANGELOC 16,00
ERCOLE 16,00
COSTANTINO 10,00
SANDRO 10,00
viTo 10,00
LEQONARDD 190,00
VITING 10,00
GAETANO 10,90
VINCENZO 10,00
GIUSEPPE 10,00
FRANCESCO 10,00
"TOMMASO 10,00
ARCANGELO 10,00
ANTONIO 10,00
GRETAND 10,00
DAVIDE 10,00
MASSIMO 10,00
GIOVANNI 10,00



1
521 S.M.S.A. AMAT TA-CCIL 08/2016 ca/2016 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 2
Matricola Cognome Nome Importo
55 193433 TEDESCO GIOVANNI 10,¢0
56 194090 TCDARO COSIMO 10,00
57 194520 TOMASELLI GIUSEPPE NICCLA 10,490
58 197250 VERSACE FILIPPC 10,00
59 128100 ZACCARTA COSTANZO 10,00
60 198300 ZACCARIA ORAZID 10,00
61 406700 BELLINO GIORGIO 10,00 !
62 483500 RUSSO MASSIMILIANC 10,00
63 B003Es LANZILLOTTA PACLA 10,00
64 500470 LATTE BIAGIC 10,00
65 500615 EETIOQ G1IUSEFPE 10,00
13 500775 SCASCIAMACCHIA ANTONIO 10,00
120,00
660,00




